COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
dadkoiek e ek

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DEL VICE SEGRETARIO N.24 DEL ¢ 56/4?4 /’&é* {t

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 85,60 inerente il rimborso spese per
missioni sostenute dagli autisti Benedetto Matino e Lo Brutto Salvatore in
rappresentanza del Comune.

L'anno duemiladieci, il giorno seite del mese di aprile nella Residenza Municipale, il sottoscritto
Dott. Raffaele Gallo :

VICE SEGRETARIO GENERALE

Visti gli art. 107 ¢ 183 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli Uffici e Servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003 ¢ s.m.i;

Visto 1' art. 26 del Regolamento di contabilita;

Vista la delibera consiliare n. 59 del 24.07.2009 esecutiva, ad oggetto: Approvazione relazione
previsionale ¢ programmatica, bilancio pluriennale 2009/2011 e bilancio di previsione 2009,

Visti gli ordini di missioni presentati dagli autisti Benedetto Matino ¢ Lo Brutto Salvatore;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle spese sostenute

DETERMINA

1) Impegnare la complessiva somma di € 85,60 inerente il rimborso spese per missioni

effettuate dai suddetti dipendenti comunali da imputare all'mtervento 1010103 cap. 16 imp.
» jbgl 20¢VC  del bilancio in corso denominato “ Indennita di missione personale organi

istituzionali”.

2) Prendere atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione dell'importo
impegnato.

3} Pubblicare il seguente provvedimento sul sito internet del Comune, a1 sensi dell'art. 18
comma 1° della L.R. 16/12/2008 n. 22.

-

Il Responsabile del Procedimento 11 Vice Segr tﬁrio Generale

Giovanna Licata, . - W .7 Dott. Rafiagte. Gallo
D o BT TR ; )

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai

sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Igs. n.267/00, che pertanto in data qdierna diviene esecutiva.
£

11 Dirigente del Sgrvi?io Finanziario

Dott. Raﬁ\e}iﬂ/e( Gatlon,_

W




